Łaskawy znalazca raczy zwrócić na ulicę Twardą pod nr 38 domu, mieszkania nr 9, do p. Schmarsel. —190—

Warszawskie Towarzystwo wzajemnego kredytu

ma zaszczyt podać do wiadomości, że w myśl § 28 ustawy, coroczne zebranie ogólne członków Towarzystwa, odbędzie się w poniedziałek dnia 25 lutego (9 marca) 1885 roku o godzinie 7 wieczorem w Warszawie w gmachu resursy kupieckiej przy ulicy Senatorskiej nr 471D.

Przedmiotami narad i uchwał będą:

1. Przedstawienie sprawozdania zarządu wraz z bilansem i rachunkiem zysków i strat za rok 1884 oraz przedstawienie raportu delegacji rewizyjnej.

2.

Każdy członek ma prawo uczestniczyć osobiście na posiedzeniu lub przez pełnomocnictwo, które na dni trzy przed zebraniem ogólnym, winno być zaprotokolowane zarządowi Towarzystwa.

Członek obecny na zebraniu, może mieć oprócz własnego, dwa głosy z pełnomocnictwa. Karty wejścia wydawane będą w biurze Towarzystwa, poczynając od dnia 16 (28) lutego 1885 roku między godziną 10 a 3 z południa.

Gdyby na zebraniu w oznaczonym powyżej terminie nie znalazła się liczba członków wymagana w § 30 ustawy, to jest połowa ogólnej ich liczby, wynoszącej obecnie 2785 członków, powtórne zebranie ogólne naznacza się na dzień 19 (31) marca 1885 roku we wtorek na godzinę 7 a wieczorem w gmachu resursy kupieckiej, na którym to zebraniu bez względu na ilość zgromadzonych członków, rozpoznawane i decydowane będą te tylko przedmioty, które były przygotowane i ogłoszone na pierwsze niedoszłe zebranie ogólne. (167)

Rozkład jazdy na drogach żelaznych.